
Zarządzenie Nr 49/2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 26 sierpnia 2003 r.

w sprawie powierzenia stanowisk dyrektorom szkół i przedszkola w gminie
Pruszcz Gdański

Na podstawie art.36 a  ust.1  ustawy z  dnia 7  września 1991 r.  o  systemie oświaty (  tekst
jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, poz.329 ze zmianami )

Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1

1. Powierza  się  stanowisko  dyrektora  szkoły  podstawowej  na  okres  5  lat  tj.  od  dnia  1
września 2003 r. do dnia 31 sierpnia 2008 r.

w Borkowie -   Pani Beacie Jaworowskiej
w Rokitnicy -   Pani Annie Schroeder
w Wiślince -   Pani Barbarze Bałucińskiej
w Wojanowie -   Panu Kazimierzowi Bagnuckiemu
w Wiślinie -   Panu Piotrowi Kalińskiemu

2. Powierza  się  Pani  Joannie  Zarównej  stanowisko  dyrektora  Gminnego  Przedszkola  w
Rusocinie na okres 5 lat tj. od 1 września 2003 r. do 31 sierpnia 2008 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2003 r..


